GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

+$+ ..1

©
PORTARIA N' 0367/2016
Designa servidor para atividade
acadêmica/administrativa no âmbito da
Universidade do Estado de Mato Grosso

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO. NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇOES LEGAIS.

CONSIDERANDO o Ofício n.g049/2016
PRPPG/Stricto Sensu, de 19.02.2016
Protocolo n.g64550/2016.

RESOLVE

Art. I' Designar a servidora Docente da Educação
Superior, Leandra Ines Seganfredo Santos, matrícula n.e62022, e Neusa Inês Philippsen
matricula n.e100828 para exercer a função de Coordenadora e Vice- Coordenadora
respectivamente, do Programa Str/cto Senso em letras, Campus Universitário de Sinop,
da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 05/02/2016 a
05/02/2019.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 22 de fevereiro de 2016

CZ ,4/t,t/'4/
Profq. AI)HA MARCA DI RENZi
Reiti